
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl B. vložka 1550  
 

Datum zápisu: 5. května 2004
 

 

 

 

 

Spisová značka: B 1550 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Obchodní firma: Krajská zdravotní, as.

Sídlo: Sociální péče 331Š/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Doručovací číslo: 401 13

Identifikační číslo: 254 88 627

Právní forma: Akciová společnost
 

Předmět podnikání:

zpracování dat, službywdatabank, správa sítí

činnost podnikatelských. finančních, organizačních a ekonomických poradců

reklamní činnost a marketing

zprostředkování služeb

činnost informačních a zpravodajských kanceláří

poskytování technických služeb

zprostředkování obchodu
j

technické činnosti v dopravě

realitní Činnost

správa a údržba nemovitostí

pronájem a půjčování věcí movitých
.

poskytování zdravotní péče, jejíž obsah je vymezen v rozhodnutí vydaném podle

obecně závazných právních předpisů

pořádání odborných kurzů, školení ajiných vzdělávacích akcí včetně lektorské

činnosti

mimoškolní výchova a vzdělávání

ubytovací služby

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

kopírovací práce

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software

praní, žehlení, opravy a údržba oděvů. bytového textilu a osobního zboží

masérské, rekondiční a regenerační služby

výroba potravinářských výrobků

grafické práce a kresličské práce

provozování solárií

silniční motorová doprava osobní - příležitostná vnitrostátní provozovaná

osobními automobily, příležitostná provozovaná autobusy

čištění textilu a oděvů

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

hostinská činnost

silniční motorová doprava nákladní - vnitrostátní provozovaná vozidly do 3.5

t celkové hmotnosti. vnitrostátní provozovaná vozidly nad 3,5 t celkové hmotnosti

velkoobchod

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím

zajišťování předškolního vzdělávání

zajišťování služeb souvisejících s provozem mateřských škol, včetně stravování

dětí

Statutární orgán - představenstvo:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje platné ke dni: 21. července 2016 05:46 1/6



 
oddíl B. vložka 1550

 

Předseda

představenstva:

lng. JIŘÍ NOVÁK. dat. nar. 30. července 1946

Hasičská 111, Vtelno, 434 01 Most

Den vzniku funkce: 25. dubna 2014

Den vzniku členství: 21. listopadu 2012

Místopředseda

představenstva:

Mgr. RADEK SCHERFER, dat. nar. 26. prosince 1974

Budovatelů 1137, 432 01 Kadaň

Den vzniku funkce: 25. dubna 2014

Den vzniku členství: 21. listopadu 2012
 

Člen představenstva:

VLASTIMIL LHOTÁK, dat. nar. 11. listopadu 1947

Děčín XXVI-Bechlejovice 24. 405 02 Děčín

Den vzniku členství: 24. dubna 2014
 

Člen představenstva:

MUDr. VLADIMÍR EMINGR, dat. nar. 28. září 1956

Pražská 95, 440 01 Louny

Den vzniku Členství: 24. dubna 2014
 

Počet členů: 5
 

Způsob jednání: Za představenstvo jedná navenek, resp. podepisuje předseda, popř.

místopředseda představenstva, vždy společně s jedním dalším členem

představenstva. Podepisování se provádí tím způsobem, že k napsané nebo

natištěné obchodní firmě společnosti připojí jednající osoby své podpisy.

Je-li udělena prokura. zastupuje a podepisuje za společnost prokurista v rozsahu

prokury. 

Dozorčí rada:

Předseda dozorčí

rady:

FRANTIŠEK PELANT, dat. nar. 26. září 1950

Pod Lesem 1749/20. Děčín lV-Podmokly. 405 02 Děčín

Den vzniku funkce: 26. května 2014

Den vzniku Členství: 24. dubna 2014
 

Místopředseda

dozorčí rady:

lng. JAROSLAV DUBSKÝ, dat. nar. 20. října 1949

Budovatelů 220. Unčín. 417 42 Krupka

Den vzniku funkce: 26. května 2014

Den vzniku členství: 24. dubna 2014
 

Člen dozorčí rady:

PETR VOMÁČKA. dat. nar. 2. ledna 1947

Sadová 334. 407 82 Dolní Poustevna

Den vzniku členství: 21. listopadu 2012
 

Člen dozorčí rady:

SÁŠA ŠTEMBERA, dat. nar. 25. prosince 1949

Radniční 3401, 434 01 Most

Den vzniku členství: 21. listopadu 2012
 

člen :

JAN ŘEHÁK. dat. nar. 25. září 1961

Karla Čapka 3028/7. 430 03 Chomutov

Údaje platné ke dni: 21. července 2016 05:46
2/6



oddíl B, vložka 1550

Den vzniku Členství: 20. prosince 2012
 

Člen dozorčí rady:

JOSEF MACÍK. dat. narí 27. prosince 1960

Rabasova 3190/33, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Den vzniku členství: 1. května 2014
 

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Počet členů:

Jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

MUDr. ANTONÍN GABERA, dat. nar. 9. července 1976

Kojetice 33. 400 02 Ústí nad Labem

Den vzniku Členství: 4. března&#39;2015

lng. PAVEL VELKÝ, dat. nar. 12. ledna 1967

Poláčkova 3238/6. Severní Terasa. 400 11 Ústí nad Labem

Den vzniku členství: 4. března 2015

KATEŘINA KŘÍŽOVÁ, dat. nar. 27. září 1959

Na Popíuží 622/1. Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

Den vzniku členství: 4. března 2015

9

Ústecký kraj, IČ: 708 92 156

Ústí nad Labem. Velká hradební 3118/48, PSČ 40002

5 085 663 ks kmenové akcie najméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1

000,- Kč

5 085 663 000,- Kč

Splaceno: 100%
 

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
 

Na základě Smlouvy o koupi závodu ze dne 29. 7. 2015 mezi Nemocnicí

nástedné péče Ryjice, příspěvková organizace, IČ 727 53 536, se sídlem Ryjice

č.p. 1, PSČ 403 31 jako prodávajícím a Krajskou zdravotní, as., IČ 254 88 627,

se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem. PSČ 401 13 jako kupujícím

došlo k prodeji závodu Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková

organizace. Touto smlouvou kupující nabyla od prodávajícího Závod jako celek a

na kupujícího přešla veškerá práva a povinnosti se Závodem související.

Smlouva o koupi závodu nabývá účinnosti dnem zápisu v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem a uložením do Sbírky listin pod

sp.zn. B 1550.

Na základě Smlouvy o koupi závodu ze dne 29. 7. 2015 mezi Nemocnici

následné péče Most, příspěvková organizace, IČ 661 12 338, se sídlem Jana

Žižky 1304. Most, PSČ 434 01 jako prodávajícím a Krajskou zdravotní, a.s., IČ

254 88 627, se sídlem Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13

jako kupujícím došło k prodeji závodu Nemocnice následné péče Most,

příspěvková organizace. Touto smlouvou kupující nabyla od prodávajícího Závod

jako celek a na kupujícího přešla veškerá práva a povinnosti se Závodem

související. Smlouva 0 koupi závodu nabývá účinnosti dnem zápisu v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem a uložením do Sbírky

listin pod sp.zn. B 1550.
 

Ďdštěpné závody:

Odštěpný závod:

Údaje platné ke dni: 21. Července 2016 05:46
3/6



oddíl B, vložka 1550

  Obchodní firma: Krajská zdravotní, as. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem. 0.2.

Ůmšłgríłňmąíoíiální péče 3316/12aTŠevemí Targa, 400 11 Ústí nad Lab-em-M

__ __,_y_v_._.__„_

Doručovací číslo: 401 13

lden-tiñkační číslo: 254 88 627

Předmět podnikání:

 

                     

             

poskytování
zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí

vydávaném podle obecně závazných právních předpisů

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně

lektorské činnosti

hostinská činnost

ubytovací služby

kopírovací práce

praní, žehlení, opravy a údržba oděvů_,_byt_ového textilu_a_osobr_ií_ho
zboží

Čištění textilu a oděvů

silniční motorová doprava osobní

V

silniční motorová doprava nákladní

        

                   

       

    

                   

  

     

              

 

W

.wr
_,1.$a_fi2lšp_ráje_ajľzlič_slšgríce_1_

1

&#39;

1.__BQMDELH_____„1._,1._,
&#39;

masérské, rekondiční a regenerační služby

technické činnosti v dopravě

velkoobchod
_

 

_ _
H

specializovaný
maloobchod a maloobchod segmíšeným

zbožím
v

Veršgägdštšmäígíáľýi.
,„e._.,1_1_1_,e_1

_______
1 _____ 1.--,“

lng. PETR FlALA, dat. nar. 2. září 1967

 

_71_,1.._1_
____________

_JEÍEQJEJŠPEQEíZ;,I.m93§mrgl_l,510_1,.,ľe_rłli§g1,_
___________

k .......
_

Ódšiěpnýłáxü; .__„ __________
, __________

V _____ 1 _____
1-1,-

_,1_,
_ r_e_1_e„

Ďbdhodnífirmí

&#39;

rajská zdravotní.a.s.w-Nemocnice_äě›čín.O.:

i
-

É”

Síd&#39;°=
.V

„1%ĚEEEE3LÚEÍÉLÍSÉÉ3ŽQŽ
________________

ť_.Í_

Předmět podnikání: _#_#
Ě

4
#

g # 4 1

__

&#39;&#39;&#39;&#39;&#39; _ ”-4 J _&#39; ..

poskytování
zdravotní péčefjejížrrozsáh je vymezen v rozhodnutí

vydávaném podle obecně závazných právních předpisů

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně

lektorské činnosti

zprostředkování
obchodu a služeb

pronájem a půjčování věcí movitých

_ľdnikání
v oblasti nakládání

s nebezpečnými odpady

praní, žehlení, opravy a údržba oděvů. bytového textilu a osobního zboží

_velkoobch0d
__

_

specializovaný
maloobchod a maloobchod se smíšenýhlzbűožírr; _______

Vegłcí odštěpného závodu:

lng. PETR FIALA, dat. nar. 2. září 1967

Jiřího z Poděbrad 18§2_, Trnovany,
415 01 T_ep_iíce _____ _ ______

_ _______________

 

           

 

                    

     

                    

    

        

    

    

b_dštěpný závod:             

Obchodní
firma: Krajská zdravotní. a.s. - Nemocnice Chomutov.

0.2.
M

Síd&#39;m
______

eçngmgtľěcłlmílłäJLSÉríäíłłła,,„_
_

_ e .....
“Mk

_ z

Fposkytování
zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí

vydávaném Mis obeçnšzłezüçnerámíçb
gísddsý 1-1“

zprostísdsxání obchödgą.$14_ž§b

 

Údaje platné ke dni: 21. července 2016 05:46

4/6



 
Oddíl B, vložka 1550

podnikání v oblasti s nakládáním s nebezpečnými odpady

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
 

 

zpracování dat, služby databank, správa sítí
 

velkoobchod
 

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
 

Vedoucí odštěpného závodu:
 

lng. PETR FIALA, dat. nar. 2. září 1967

Jiřího z Poděbrad 1852, Trnovany, 415 01 Teplice
 

 

 

Odštěpný závod:

Obchodní firma:
q

Krajská zdravotní, as. - Nemocnice Teplice, o.z.
.mw..„-„-„,....„.__.

Sídlo: Teplice, Duchcovská 53, PSČ 41529
 

Předmět podnikání:
 

poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí

vydávaném podle obecně závazných právních předpisů
 

zprostředkování obchodu a služeb
 

pořádání odborných kurzů, školení ajiných vzdělávacích akcí včetně

iektorskě Činnosti
 

správa a údržba nemovitostí
  

realitní Činnost
 

_

pronájem a půjčování věcí movitých hostinská činnost
 

k0pírovací práce
 

poskytování technických služeb
 

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
 

zpracování dat, služby databank, správa sítí
 

poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software
 

praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
 

čištění textilu a oděvů
 

masérské, rekondiční a regenerační služby
 

silniční motorová doprava osobní
 

silniční motorová doprava nákladní
 

technické činnosti v dopravě
 

velkoobchod
 

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
 

Vedoucí odštěpného závodu:
 

lng. PETR FIALA. dat. nar. 2. září 1967

Jiřího z ?oděbrad 1852, Trnovany, 415 Ol Teplice
 

 

 

Odštěpný závod:

Obchodní firma: Krajská zdravotní, as. - Nemocnice Most. 0.2.

Sídlo:
.„

Most, JE. purkyně 270/5, PSČ 43464
 

Před mět jšöäíłiiłäňíă

&#39;j

 

poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí

vydávaném podle obecně závazných právních předpisů
 

pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně

lektorské činnosti
 

správa a údržba nemovitostí
 

pronájem a půjčování věcí movitých
 

hostinská činnost

ubytovací služby
 

k0pírovací práce
 

poskytování technických služeb
 

velkoobchod
 

Údaje platné ke dni: 21. července 2016 05:46 5/6



oddíl B, vložka 1550

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím

Vedoucí odštěpného závodu:

lng. PETR FlALA, dat. nar. 2. září 1967

Jiřího z Poděbrad 1852, Trnovany, 415 01 Teplice

 

Údaje o insolvencích:

Údaje o insolvenci:
.,„

Usnesením Krašského soudu v Ústí nad Labem ze dne 29.8.2012 č.j. KSUL

70 !NS 20573/2012-A-10 byl insolvenční návrh proti dlužníku Krajská

zdravotní. a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401

13. lČ 254_88 627, odmítnut. Usnesení nabylo právní moci dnem 18.9.2012.

Údaje platné ke dni: 21. Července 2016 05:46 6/6



 

Veřejný rejstřík

Ověřují pod pořadovým číslem 401325„015930/2 ,
že tato listina, která

vznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné

správy z elektronické podoby do podaby ligtínné, skládající se z 6 listů,

se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné

správy v elektronické podobě„

Ústí nad Labem ll dne 21-07-2016 v 12:39

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

X

Razítko:

XXXXXXXX XXXXXXXX

X

 



1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

 

Identifikační údaje o žadateli:

Jméno, příjmení/Název žadatele: Krajská zdravotni, 3.5.

Organizační forma (forma právní subjektivity):

akciová společnost

Datum narození/IČ: 25488627 DIČ: 0225488627

Adresa bydliště/Sídlo:

obec: Ústí nad Labem část obcezBukov PSČ : 401 13

uiice:Socíální péče č. p.3316 či or.:12A

telefon/fax2477 114 105 e-mail:sekretariat@kzcr.eu http://:www.kzcr.eu

Registrace

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem. oddíl B,
vložka 1550

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX u peněžního ústavu: XXXX XXXX XXX XXXXX

Statutární orgán (statutární zástupci organizace) nebo je-li žadatel právnickou

osobou, identifikace:

a) osob zastupujících právnickou osobu (včetně uvedení právního důvodu

zastoupení)

Jméno, titul, funkce: lng. Petr Fiala, generální ředitel, pověřen představenstvem společnosti

Kontaktní adresa: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem

Telefon/Fax: 477 114 105

Email: sekretariat@kzcr.eu

Jméno, titul, funkce:

Kontaktní adresa:

Telefon/Fax:

E~mai|1

Jméno, titul, funkce:

Kontaktní adresa:

Telefon/Fax:

E-mail:



3.

b) osob s podílem v této právnické osobě

Jméno, .

l. Uslecký kraj

příjmení/název:

adresa

bydliště/sídlo:

Datum narození/IČ: 70892156

Telefon/E-mail: +420 475 657 111, urad@kr-ustecky.cz

Velká Hradební 3318/48, 400 02 Ústí nad Labem

ll. Jméno,

příjmení/název:

adresa

bydliště/sídlo:

Datum narození/IČ:

Telefon/E-mail:

c) osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu)

l. Název:

Sídlo:

IČ:

Telefon/E-maíl:

Výše podílu:

ll. Název:

Sídlo:

IČ:

Telefon/Email:

Výše podílu:

Kontaktní osoba

Jméno, titul, funkce: XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX

Kontaktní adresa: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Telefon/Fax: XXX XXX XXX

E-mait: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Požadavek na dotaci Ústeckého kraje na rok 2016 (požadovaná částka)

Počet lůžek
&#39;dle

předložených informací o lůžkovém fondu za rok 2015 k 31. 12. 2015, které byly

goskýtnutý Usteckému kraii gro výpočet alokace obiemu dotačního grogramu mezi Qosknovatele

zdravotních služeb na území Ústeckého kra&#39;e a které se shodu&#39;í s V&#39; azem L MZ 1-02 - Pololetní

výkaz o lůžkovém fondu poskytovatełe lůžkové géče a ieho využití“ ČV 176115 ze dne 31. 10. 2014

v souladu se statistickým zjjšt&#39;ovąním Ministerstva zdravotnictví na rok 2015 k 31. 12. 2015:

 



A. Počet Iýžek následné lůžkové péče paliativní (sl. č. 14 výkagg)

Celkem lůžek:

Z dotace pořizované vybavení a odhadované náklady (přehled nákladůL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Specifikace vybavení Předpokládaný Předpokládané celkové

minimální počet (ks) náklady na položku (Kč)

Pacientskálůžka Mechanicky

polohovatelná

Elektricky

polohovatelná

Matrace Zdravotní matrace

k pacientským standardní

lůžkům (i Zdravotní matrace

stávajícím) antidekubitní

Pacientské stolky Noční stolek s jídelní

deskou

Noční stolek

Jídelní stolek

sa mostatně stojící

Nezbytné Pozn.: zde vypsat

příslušenství jednotlivé druhy

pacientských

lůžek i

samostatně

použitelné

Přístrojové Pozn.: zde vypsat

vybavení lůžek jednotlive&#39; druhy

následné a

dlouhodobé

lůžkové péče

Zdravotnické Pozn. zde vypsat

prostředky jednotlivého druhy

přístrojové ho a

diagnostického

charakteru

Další vhodné Pozn.: zde vypsat

vybavení jednotlive&#39; druhy

potřebné pro

poskytování

zdravotních

služeb na lůžkách

následné

a dlouhodobé

lůžkové péče

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč):

Výše požadované dotace (v Kč):    
 

B. Počet lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (sl. č. 14 a č. 16 výkašg

Celkem lůžek: 412

Z dotace pořizované vybavení a Odhadované náklady jpřehled nákładůj:



 

Specifikace vybavení Předpokládaný

minímální počet (ks)

Předpokládané celkové

náklady na položku (Kč)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

Pacientská lůžka Mechanicky 10 322 000,00 Kč

polohovatelná

Elektricky 76 3 091 980,00 Kč

polohovatelná

Matrace Zdravotní matrace

k pacientským standardní

lůžkům (í Zdravotní matrace 26 480 700,00 Kč

stávajícím) antidekubítní

Pacientské stolky Noční stolek s jídelní 5 42 035,00 Kč

deskou

Noční stolek 84 608 727,00 Kč

Jídelní stolek 28 103 094,00 Kč

samostatně stojící

Nezbytné Protektor + nástavec 29 116 000,00 Kč

přísíušenství postraníce

pacientských Závěsný vak 1 9 750,00 Kč

lůžek i transportní +2ávěsný

samostatně vak stavěcí

použitelné

Přístrojové Pozo: zde vypsat

vybavení lůžek jednotlive&#39; druhy

následné a

dlouhodobé

lůžkové péče

Zdravotnické Pozn. zde vypsat

prostředky jednotlivého druhy

přístrojového a

diagnostického

charakteru

Další vhodné Transportní vozík 1 15 299,00 Kč

vybavení Toaletní křeslo 13 145 200,00 Kč

potřebné pro Koupací křeslo 1 121 000,00 Kč

poskytování Antidekubítní hnízdo 1 1 499,00 KČ

zdravotních Antidekubitní válec 4 4 000,00 Kč

služeb na Iůžkách Vertíkalízační klín 2 4 498,00 Kč

následné Chodítko 7 27 870,00 Kč

a dlouhodobé Vycházková hůl 1 600,00 Kč

lůžkové péče Ochrana poškození 2 2 798,00 Kč

pacienta o bočnici

Pojízdné sedačka 3 25 410,00 Kč

Transportní rolovací 2 24 200,00 Kč

deska

Zástěna 2 14 520,00 Kč

Hydraulický zvedák 1 84 000,00 Kč

Invalídní vozík 10 56 370,00 Kč

Koupací lůžko 1 S4 450,00 Kč

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč): 5 356 000,00 Kč

Výše požadované dotace (v Kč): 5 356 000,00 Kč
 

C. Počet lůžek dlouhodobé intenzívní ošetřovatelské lůžkové péče (sl. č. 15 výkazu!

 



5.

6.

Celkem lůžek:

Z dotace pořizované vvbavení a odhadované náklady (přehled nákladů):

 

Specifikace vybavení Předpokládaný

minimální počet (ks)

Předpokládané celkové

náklady na položku (Kč)
 

Pacientská lůžka Mechanicky

polohovatelná
 

Elektricky

polohovatelná
 

Matrace

k pacientským

lůžkům (i

stávajícím)

Zdravotní matrace

standardní
 

Zdravotní matrace

antidekubitní
 

Pacientské stolky Noční stolek sjídelní

deskou
 

Noční stolek
 

Jídelní stolek

samostatně stojící
 

Nezbytné

příslušenství

pacientských

lůžek i

sa mostatně

použitelné

Pozn.; zde vypsat

jednotlivé druhy

 

Přístrojové

vybavení lůžek

následné a

dlouhodobé

lůžkové péče

Pozn.: zde vypsat

jednotlive&#39; druhy

 

Zdravotnické

prostředky

přístrojového a

díagnostického

charakteru

Pozn.: zde vypsal&#39;

jednotlivé druhy

 

Další vhodné

vybavení

potřebné pro

poskytování

zdravotních

služeb na lůžkách

nádedné

a dlouhodobé

lůžkové péče  

Pozn; zde vypsat

jednotlivé druhy

  

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč):
 

 Výše požadované dotace (v Kč):   

Celková výše požadované dotace (součet tabulek 4A až 4C): 5 356 000,00 Kč

Účel, na který žadatel chce dotaci použít (zdůvodněn&#39; žádosti)

 

 

least působnosti:

Ustecký kraj
 

 

 



 

 

Popis stávajícího stavu:

Stávající lůžka a jejich příslušenství nesplňují současně požadavky na bezpečnost a komfort

pacientů. Jsou zastaralé a nevyhovující.
 

Odůvodnění podané žádosti a specifikace pořizovaného vybavení a jeho výsledného použítí:

Pro naše pacienty na odděleních následné péče a interním oddělení bychom rádi pořídili elektricky

polohovatelná lůžka včetně matrace a příslušenství, mechanická lůžka s hydraulickým zdvihem

včetně příslušenství a noční stolky. Stávající lůžka jsou jíž víc než 30 let stara a za hranici své

životnosti. Nová lůžka by významně zvýšila komfort hospitalizovaných pacientů v naší nemocnici a

ocenili by je hlavně senioři. imobilní pacienti a v neposlední řadě také ošetřovatelský personal.

 

 

 

 

 

 

 

    

Počet a umístění dle nemocnic

Elektrická lůžka Mechanická lůžka Noční stolky

23 ks 27 ks

Chomutov Odd. následné péče O Odd. následné péče

6 ks

Děčín interní oddělení 0 0

15 ks

S ks 10 ks Odd. násíedné péče I,

MNUL Odd. následné péče i Odd. následné péče il II

29 ks 29 ks

Most Odd. následné péče 0 Odcl následné péče

13 ks 18 ks

Teplice Odd. následné péče O Odd. následné péče
 

 

 

Dále bychom rádi pořídili na odděleních následné péče a interním oddělení také další vybavení

potřebné pro poskytování zdravotních služeb na lůžkach následné a dlouhodobě lůžkové péče.

Stávající vybavení je již zastaralé a často nevyhovující. Některé vybavení dokonce na odděleních

chybí.(viz tabulka níže)

 

 

 

 

 

 

 

Nemocnice Chomutov, o.z. - ONP ks

Transportnívozík 1

Jídelní stolek 18

Nemocnice Teplice, o.z. - ONP ks

Toaletní křesío

Antidekubitní hnízdo
 

 

z- V!Nemocnice Děčín, 0.2.- Interní oddělení

Toaletní a sprchové křeslo

Antidekubítní válec

Ochrana poškození pacienta o bočnici

Vertikalizační klín

Mobilní chodítko

Pevné skládací chodítko

Chodítko Čtyřkolové s podpažními podporami

Čtyřbodová vycházková hůl

 

 

 

 

 

 

 

 

HHHHNNbH
   

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Nemocnice Most, 0.2. - ONP ks

Protektor + nástavec postranice 29

Masarykova nemocnice, 0.2. - ONP I ks

Jídelní stůí samostatně stojící 10

Koupací křeslo na kolečkách 1

Koupací lůžko 1

Pojízdné sedačka 3

Transportní rolovací deska 2

Chodítko 3

Zástěna 2

WC křeslo 2

Masarykova nemocnice - ONP Il ks

Aktivní antidekubítní matrace 6

Hydraulický zvedák 1

Invalidní vozík 10

WC křeslo 8

Závěsný vak - 1x transportní stavěcí, 1x stavěcí

Chodítko dvoukolove&#39;

Antidekubitní matrace s nosností do 150 kg 20

Doba, v níž má být dosaženo účelu (termín zahájení, termín ukončení):

1.7.2016 ~ 30.6.2017

Dałší údaje:

 
 

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil k předložení do dotačního programu

Ústeckého kraje „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové

péče na území Ústeckého kraje ~ 2016&quot; a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje,
že souhlasí se zařazením jím zastupované organizace do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním

údajů o ní a o výši poskytnuté dotace na webových stránkách Ústeckého kraje.

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XX XXXX XXX XXXXX

XXX XXXXXXXX

XX

X

XXXXXXXXXXX

V Ústí nad Labem, dne„1..7.ü.§„
2016

X
XXX XX XXXXXXXX X XXXXXX

XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

Přílohy žádosti:

1. u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadateíe odotaci (např. výpis zobchodního

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy,

statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii;
2. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně

sdokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování

smluv), a to v kopii;
3. doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DłČ (pokud má registrační povinnost), a to

vkopm
4. doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii;
5› Čestné prohlášení o skutečnosti. že

 



- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení,

vněmž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto,

že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyi konkurs zrušen

proto, že majetek byl zcela nepostačující,
- nebyla zavedena nucena správa podle zvláštních právních předpisů,
- na jeho majetek nebyla nařízena exekuce,

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí

spředmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti

majetku, jde-li 0 právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý

Člen statutárního orgánu. a je-li statutárním orgánem Žadatele či členem statutárního orgánu

žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý Člen

statutárního orgánu této právnické osoby,
- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních

pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti,
- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči

státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkověmu

fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků,

« žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatností vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo například

ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování vpřípadě, že byly žadateíi ñnanční

prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále (viz vzorový formulář)

soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje

suvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení ñnanční výše poskytnuté

dotace, a to v originále.

kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb.

čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace olůžkovém fondu poskytovatele akutní

lůžkové péče za rok 2015 k 31. 12. 2015, které byly poskytnuty Usteckěmu kraji pro výpočet alokace

objemu dotačního &#39;programu
mezi poskytovatele zdravotních služeb, odpovídají skutečnosti a budou

takto vykazovány Ustavu zdravotnických informací a statistiky v rámci „Výkazu l. (MZ) 1-02 - Pololetní

výkaz 0 lůžkovém fondu poskytovatele lůžkové péče a jeho využití“ ČV 176/15 ze dne 31. 10. 2014

v souladu se statistickým zjišťováním Ministerstva zdravotnictví na rok 2015 k 31. 12. 2015.



Čestné prohlášení

 

 

 

 

 

Zadatel

Obchodní firma/název/jméno a Krajská zdravotní, a.s.

příjmení

Sídlo/adresa: Sociální péče 3316/1221, 401 13 Usti&#39; nad Labem

ICIRC: 25488627

Statutární zástupce: Ing. Petr Fiala
  
 

pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky vrámcl programu „Podpora

zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území

Usteckého kraje
- 2016“

čestně prohlašuje, že

„Výkazy L (MZ) 1-02 - Pololetní výkaz o lůžkovém fondu poskytovatele lůžkové péče a jeho

využití (s přílohou) ČV 176/15 ze dne 31.10.2014 v souladu se statistickým zjišťováním

Ministerstva zdravotnictví na rok 2015 k 31. 12. 2015“, které byly poskytnuty Usteckému kraji

pro výpočet alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních služeb

odpovídají skutečnosti a budou takto vykazovány Ústavu zdravotnických informací a

statistiky.

V Ústí nad Labem, dne 7 ?ČZÚÍÓ

XXXXXXXX XXXXX

XXX XX X XXX

XXXX
XXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXX
X

X

pce (razítko) 

 


